Miseris et Nobis sine nomine,

Quem domi semper affectum alii, nunc palor expeneri audeo. Propterea
enim à domo absum, Angliam peragro, tanq[ue] per Belgiam regnum ad
meos iterum carceres tendo. Non dubius ibique, Tunc aliud ingredi non
salutato numines id est. Belgiam regnum non salutari te, Literaturae
enim Matris tuae et Litterarum et numeri te esse iam sibi apud me sciri. Atq[ue]
hoc mihi partim alterna illa momenta tua praedixeris, quae ut ingenio fridet,
primum in vili hoc ingenio et frigido fidelitate sunt ignobilis; tunc et Belga
ca illa otia, quae apud vos tantu[m] aviditate legi, ut nec explose me fatis inde
potuerim, nam magis illud volumen, quod niger in lucem editum est vide
re nondum contingit. At tu, Vir illustrissime amico mihi Hmericum illud:

Et, proder! Eis duximus; tri[um] socios que tecum
Patria Virginiæ Nesciebamus sum, et in Acad. Rostoch. ad Professorum
boscos vocavimus Princeps meus clementissimus; priusquam autem manus ipsorum
ingredierer, illa per stineris ad Belgas et Anglos veniam fecit. Ex Anglia reuine
rebus et hic Virorum finiorum farorem poscar constabat, et inter omnes
retrum temerario quidem, pio lamen affectu, expto. Feci illas nunc,
quemadmodum preci solent, qui ut in personam parentum inserviant, ministris
preciosiliori quidem, quodvis lamen illud tentant. Lumen quadam schad,
almetra libi legenda praebo. Si iam male nobilissima tua lotia collocare
timuerit: Non omnia hic sunt fatis solidae. Tateror. Multa adhuc
litterem sperant: (nam et ipse ultra sexagesimam annūm atrafer non extendo)
qua et iam fidelere mihi reciperunt. Libet enim eum Doctis anglis em

comune habeo, sive studiorum quoddam et medicorum quendam cypriar. Legi
cense, vel etiam donna et gloriatur de hoc. Omnia autem eo paravi,
ut, si nostra anglophona negotia addo et aliae permittent, magis haec mercier
indigitas, agros inspecto et ore frusti licet: Poteritque nisi alterius dicatur, hic
age famulus de puto tempore certiorum reddere. Quod si obtineo, aliquis
esse mihi videbit, et iustato me

Dab. Haag. 20 Aug: 1661.

(est Haag en Schotland.
op 2e Vlischer. dieck)

Mit frst. et ffect. Iacob. K.

Pectinaria cultorum

Parietum Georgicum Norhofianum
Prof. Dr. J. Acad. L.

Afflitti et Nobilissima Domina
DN. CONSTANTINO HUG^E:
XIV.
Equiti, Iulienii Domino, Celsissimo
Aragiorum Principi a
Confusis et Jerebs.
Domino meo deo reverando.

A D
ILLUSTREM ET NOBILISSIMUM
DOMINUM.

DNI CONSTANTINUM HU- GENIUM.

E quaten, Zulechenii Dominum, Celfisimo
Stragiorientium Principi a Conflio et Secretis.

Vir incende, magne, summe, divine,
Felicius, gloria una Belgarum,
Qui san per alias remigem trahens pennamen
Portans oras aetherias maritimas.
Longius notum fortis arduis nomen
Seu nunc potenter infractus, integer, CONSTANS,
Moderaris fulam, et infer abditas DISVI
STATOIS arbor temperator ingentes
Aduersis animos, sine nunc tui compas
Grauem ferro involvis dulicium Vale,
Satius, numine, et referbus infuso
Tua corda phacho, mitibus vacas Mitis,
ILLUSTRIS optatos, optimas elicens
Post terga vates, da fues michi multis,
O Phacho Belga, nere Sperne pagani
Raucum Poetae mormur et ruiles cantus.

Sed qui tuarum ad alta plectra Mysarum

Segnos refidant. ligat a tua Sole

Tambelle lumen. pipioz stridenter

Frigstra repono recensis tuis voces.

Sic cum Marindrum profer et ragaq Syli

Ripas Cynthri, cui inempta matutini

Praefixa foret Cygnis obvio vandit

Sua rotta letat et ter quiberga, gregalis

Lægit alis. Tunc melus dat aeternum.

Notosys planquit ventibus his lebris.

Habent minutum vulus et ac inauditis

Stupescit Elegis et silentio linguis

Dawnat minores. Talis ac tunc Carmen

Captator aetna. At ipe ne nimis dicam,

Tunc dico nil, et nihil nihil dicam.

Siles o Augeri et obtriglio et admiror.

mea vobis non te multa translati

utique rotundat ratione uritate

tempore et ratio seru omnia retulisti

et noluntur solliciti usque maxime

difficilis intulisti te, secundum genitum

et nullus vobis sollicitus obit ab eo

missimis tamquam

DANIEL GEORGII MORHOFLIS

Antiquus natus non ab aliis regis. AET. 30. PROFS. PUBL.

invenimus amorem sicut et rata

etiam vobis et vobis sicut et rata